
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č. 21dne 12.04.2017 OISM211706Z 

 

Zařazení investiční akce „Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště“ do 

rozpočtu města 

 

Právní rámec Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (v platném znění) 

 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta 

Zpracovatel: Bc. David Lukeš 

Vztah k rozpočtu: navýšení výdajů o 3.800 tis. Kč vč. DPH na úkor salda rozpočtu 

roku 2017 

Vyjádření správce rozpočtu: Ing. Pavel Stejskal 

  

Souhlas vedoucích zaměstnanců: OF: 

 ODŽ: 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 80 Přístupová komunikace ke koupališti a 

parkoviště“ do rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017 

 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2212  6121   06 

 

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– komunikace 1.430 

2219 6121    06 

 

 Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– chodník, parkoviště  1.560 

3631 6121 

 

06 

 

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– VO 180 

3745 6121 

 

06 

 

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– sadové úpravy 630 

     
VÝDAJE celkem 3.800 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

 

 



2 

 

2. Důvodová zpráva 

Tato akce je zařazena do TZIP od roku 2011 pod číslem INP – 80.  

Disponujeme projektovou dokumentací k územnímu a stavebnímu řízení, ale jsou propadlá 

vyjádření dotčených orgánů. 

Projekt navrhuje rozšíření stávající komunikace, zbudování přístupového chodníku 

a veřejného osvětlení. Dále navrhuje zbudování parkovací plochy vedle kynologického 

cvičiště. Parkoviště je navrženo na 24 stání a 2 pro držitele průkazu ZTP.  

Zbudování této stavby není vázáno na výměnu jiných sítí.  

Dle materiálu ANO 2011 na tuto akci navrhují částku 700 tis. Kč. Dle našich podkladů 

je cena od projektanta stanovena na 3800 tis. Kč. 

Pro realizaci je nutné zajistit nová vyjádření dotčených orgánů, vyřídit územní a stavební 

povolení a výběrové řízení na dodavatele prací. Realizace může začít až po skončení koupací 

sezony, tedy nejprve v září 2017. Vzhledem k časové přípravě navrhujeme akci realizovat 

v termínu od března do června 2018. 

 

Shrnutí: 

Parkovací místa získaná  24+2 

Parkovací místa ztracená 20-30 

Požadavek na realizaci 2017 

Reálná realizace jaro 2018 

Návrh výše investičních výdajů žadatelem 700 tis. Kč 

Odhad výše investičních výdajů MěÚ 3.800 tis. Kč 

 

 

Počet stran materiálu:  2 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 1/1 

1. Příloha P1 – koordinační situace 

 


